HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
––––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TTHĐND-VP
V/v văn bản quy phạm pháp luật

của HĐND huyện còn hiệu lực

Mường Ảng, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:  Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên

Thực hiện Công văn số 169/TTHĐND-VP ngày 23/8/2024 của Thường

trực HĐND tỉnh Điện Biên về việc lập danh mục và cung cấp văn bản quy phạm

pháp luật còn hiệu lực của UBND tỉnh, HĐND cấp huyện giai đoạn 2004 đến

31/7/2024.

 Thường trực HĐND huyện đã rà soát, kiểm tra đối với các Nghị quyết

quy phạm pháp luật còn hiệu lực do HĐND cùng cấp ban hành từ năm 2004 đến

ngày 31/7/2024. Qua rà soát, có 01 Nghị quyết của HĐND huyện còn hiệu lực.

(Có biểu tổng hợp gửi kèm theo)

Trên đây là Công văn về việc lập danh mục và cung cấp văn bản quy

phạm pháp luật còn hiệu lực của HĐND cấp huyện giai đoạn 2004 đến

31/7/2024 của Thường trực HĐND huyện Mường Ảng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Trung

		Trungnt.ma@dienbienmail.gov.vn
	2024-09-20T09:50:42+0700

		hdndhuyen.ma@dienbien.gov.vn
	2024-09-20T14:27:58+0700

		2024-09-20T14:28:00+0700

		2024-09-20T14:28:55+0700